https://ehime-ocean.co.jp/

お客様各位

2025 年 3 月 26 日

愛媛オーシャン・ライン株式会社

ITX 釜山寄港ターミナル変更のお知らせ

平素から弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、2025 年 4 月より弊社サービスの釜山寄港ターミナルを下記の通り

変更させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

1) 釜山寄港ターミナル

【現行】

 BCT (Busan Container Terminal)

【変更後】

 DGT (Dongwon Global Terminal)

 TERMINAL OPERATOR : Dongwon Global Terminal Busan Co.,Ltd.

Address : 393, Yeondo-dong, Jinhae-gu,Changwon-si,Gyeongsangnam-do, Korea

TEL : +82-55-540-5400

2) 適用開始船：ITX EHIME V.080S (ETA 釜山 : 4 月 1 日)

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE)

〒791-8066  愛媛県松山市祓川 2 丁目 12-7

＜営業部＞TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648

以上